— 1 —

江财党字〔2020〕 7号

关于王艳丽等同志职务任免的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要，经学校 2020年第 1次党委常委会会议研究，

决定任命：

王艳丽同志为党委宣传部（文明校园办公室）对外宣传科

副科长；

许欢同志为学生工作部学生资助管理中心副主任；

万婧怡同志为经济学院学生工作办公室副主任；

刘素媛同志为外国语学院学生工作办公室副主任；

彭潇雅同志为体育学院分团委副书记。

任期自 2020 年 1月 10 日至 2024年 1 月 9 日止。

免去：

徐亮同志的人武部综合治理科科长职务。

    特此通知。

 — 2 —

中共江西财经大学委员会

2020 年 1月 10日

  抄送：校领导

  中共江西财经大学委员会办公室            2020 年 1月 10日印发